北足立郡市整形外科医会学術講演会のご案内

拝啓
 時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、この度、北足立郡市整形外科医会学術講演会を下記の通り開催いたします。ご多

用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

日時：平成 22 年 7 月 1 日（木）19:15～
場所：東武バンケットホール上尾

４階「ポリアスの間」上尾市宮本町 2‐1
TEL：048-775-8111

19：15～ 製品紹介 「ボノテオ錠」 アステラス製薬株式会社

代表挨拶
北足立郡市整形外科医会 代表
坪山整形外科 院長 坪山 壽郎先生

19：30～ 講演
座長  伊奈病院 院長 松村重之先生

「ロコモティブシンドロームの考え方と対策」
（必須分野番号  04 代謝性骨疾患 13 リハビリテーション）

伊奈病院 整形外科

部長 石橋 英明 先生

※ 日本整形外科学会の教育研修会（１単位）を認定されております。（1,000 円）

※ 会終了後、懇親の場を設けております。
※ 当日の出欠のご連絡は、平成 22 年 6 月 18 日（金）までに FAX にて（FAX:048-593-1437）ご連絡下さい。

共催：北足立郡市整形外科医会    後援：埼玉県整形外科医会
アステラス製薬株式会社       北足立郡市医師会

平成 22 年 7 月１日（木） 北足立郡市整形外科医会学術講演会

ご 出 席     ご 欠 席

御施設名

御芳名